
    
 

1 
 
 

DOM nº 1901, ano 46, de 11 de setembro de 2024  
 

Disponível em: 
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/ 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Nº do Contrato:0548/2024 
Processo Nº: 0413/2024 
Registro CGM Nº 24-50515-3 
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Contratado A. R. DE SOUSA JUNIOR 
Fundamento Legal CONCORRÊNCIA N° 0006/2024 
Objeto Contratação de empresa especializada para realizar 
a construção do novo Centro de Treinamento de Professores, 
na Rua José Paulino, Zona Urbana deste município 
Assinatura 05/09/2024 
Vigência 05/09/2024 A 04/03/2025 
Valor 970.471,99 
 
 

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 
PREFEITO 


